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Concepto

Aprobado Devengado PagadoModificado
Ampliaciones/
(Reducciones)

Subejercicio

6=3-42

Egresos

50,303,027.00SERVICIOS PERSONALES 50,303,027.00 46,762,009.94 46,776,088.36 3,541,017.060.00

28,519,920.0028,519,920.00 27,429,371.06 27,429,371.06Remuneraciones al personal de carácter permanente 1,090,548.940.00

11,755,440.0011,755,440.00 16,232,606.38 16,266,379.38Remuneraciones al personal de carácter transitorio -4,477,166.380.00

8,027,667.008,027,667.00 2,270,862.70 2,270,862.70Remuneraciones adicionales y especiales 5,756,804.300.00

0.000.00 0.00 0.00Seguridad Social 0.000.00

2,000,000.002,000,000.00 760,961.00 741,266.42Otras prestaciones sociales y económicas 1,239,039.000.00

0.000.00 0.00 0.00Previsiones 0.000.00

0.000.00 68,208.80 68,208.80Pago de estímulos a servidores públicos -68,208.800.00

20,239,227.00MATERIALES Y SUMINISTROS 20,239,227.00 26,674,443.01 26,657,436.15 -6,435,216.010.00

1,497,506.001,497,506.00 1,167,142.09 1,167,142.09Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales 330,363.910.00

594,751.00594,751.00 878,091.84 878,091.84Alimentos y utensilios -283,340.840.00

0.000.00 0.00 0.00Materias primas y materiales de producción y comercialización 0.000.00

112,500.00112,500.00 1,447,800.42 1,447,800.42Materiales y artículos de construcción y de reparación -1,335,300.420.00

6,014,997.006,014,997.00 8,167,106.91 8,158,991.45Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio -2,152,109.910.00

11,086,452.0011,086,452.00 12,855,514.16 12,855,514.16Combustibles, lubricantes y aditivos -1,769,062.160.00

187,497.00187,497.00 8,024.42 8,024.42Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos 179,472.580.00

225,000.00225,000.00 134,551.88 134,551.88Materiales y suministros para seguridad 90,448.120.00

520,524.00520,524.00 2,016,211.29 2,007,319.89Herramientas, refacciones y accesorios menores -1,495,687.290.00

32,906,512.00SERVICIOS GENERALES 32,906,512.00 33,598,676.19 33,613,106.52 -692,164.190.00

11,624,994.0011,624,994.00 14,746,273.02 14,783,632.26Servicios básicos -3,121,279.020.00

1,061,244.001,061,244.00 1,410,775.38 1,409,775.38Servicios de arrendamiento -349,531.380.00

3,412,494.003,412,494.00 4,030,357.44 4,032,062.94Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios -617,863.440.00

0.000.00 863,874.39 863,874.39Servicios financieros, bancarios y comerciales -863,874.390.00

13,953,736.0013,953,736.00 11,373,079.80 11,366,068.80Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación 2,580,656.200.00
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274,050.00274,050.00 35,305.34 35,305.34Servicios de comunicación social y publicidad 238,744.660.00

0.000.00 9,130.70 9,130.70Servicios de traslado y viáticos -9,130.700.00

1,229,994.001,229,994.00 576,042.60 561,542.60Servicios oficiales 653,951.400.00

1,350,000.001,350,000.00 553,837.52 551,714.11Otros servicios generales 796,162.480.00

8,549,995.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 8,549,995.00 8,541,870.00 8,463,870.00 8,125.000.00

6,224,994.006,224,994.00 5,860,000.00 5,780,000.00Transferencias internas y asignaciones al sector público 364,994.000.00

0.000.00 0.00 0.00Transferencias al resto del sector público 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Subsidios y subvenciones 0.000.00

0.000.00 74,268.00 76,268.00Ayudas sociales -74,268.000.00

2,325,001.002,325,001.00 2,171,010.00 2,171,010.00Pensiones y jubilaciones 153,991.000.00

0.000.00 436,592.00 436,592.00Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros análogos -436,592.000.00

0.000.00 0.00 0.00Transferencias a la seguridad social 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Donativos 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Transferencias al exterior 0.000.00

2,461,614.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 2,461,614.00 724,782.80 724,782.80 1,736,831.200.00

224,000.00224,000.00 190,872.80 190,872.80Mobiliario y equipo de administración 33,127.200.00

216,000.00216,000.00 0.00 0.00Mobiliario y equipo educacional y recreativo 216,000.000.00

0.000.00 324,800.00 324,800.00Equipo e instrumental médico y de laboratorio -324,800.000.00

0.000.00 0.00 0.00Vehículos y equipo de transporte 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Equipo de defensa y seguridad 0.000.00

1,801,614.001,801,614.00 156,610.00 156,610.00Maquinaria, otros equipos y herramientas 1,645,004.000.00

0.000.00 0.00 0.00Activos biológicos 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Bienes inmuebles 0.000.00

220,000.00220,000.00 52,500.00 52,500.00Activos intangibles 167,500.000.00

PALACIO MUNICIPAL S/N COL. CENTRO C.P 45800

JOCOTEPEC, JALISCO

MJJ850101KP8

387-76-3-22-87

Generado por: KORIMA

Del 01/01/2020 Al 30/09/2020

MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Pagina 2 de 4

28/04/2022

13:37

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)



51 3=1+2 4

Concepto

Aprobado Devengado PagadoModificado
Ampliaciones/
(Reducciones)

Subejercicio

6=3-42

Egresos

25,172,262.00INVERSION PUBLICA 25,172,262.00 14,333,035.74 14,307,706.57 10,839,226.260.00

21,497,265.0021,497,265.00 1,312,488.84 1,312,488.84Obra pública en bienes de dominio público 20,184,776.160.00

3,674,997.003,674,997.00 13,020,546.90 12,995,217.73Obra pública en bienes propios -9,345,549.900.00

0.000.00 0.00 0.00Proyectos productivos y acciones de fomento 0.000.00

0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Inversiones para el fomento de actividades productivas 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Acciones y participaciones de capital 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Compra de títulos y valores 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Concesión de préstamos 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Inversiones en fideicomisos, mandatos y otros análogos 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Otras inversiones financieras 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales 0.000.00

2,625,003.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 2,625,003.00 0.00 0.00 2,625,003.000.00

0.000.00 0.00 0.00Participaciones 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Aportaciones 0.000.00

2,625,003.002,625,003.00 0.00 0.00Convenios 2,625,003.000.00

8,111,529.00DEUDA PUBLICA 8,111,529.00 7,940,524.74 8,036,108.09 171,004.260.00

1,357,488.001,357,488.00 2,717,551.94 2,717,551.94Amortización de la deuda pública -1,360,063.940.00

4,654,044.004,654,044.00 3,583,483.62 3,679,066.97Intereses de la deuda pública 1,070,560.380.00

0.000.00 0.00 0.00Comisiones de la deuda pública 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Gastos de la deuda pública 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Costo por coberturas 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Apoyos financieros 0.000.00

2,099,997.002,099,997.00 1,639,489.18 1,639,489.18Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS) 460,507.820.00
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11,793,826.58150,369,169.00Total del Gasto 138,579,098.49138,575,342.420.00150,369,169.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son
responsabilidad del emisor."
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